
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.1 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 

29.12.2022. sēdes lēmumam Nr.1227 
 

Zemes vienības iznomāšanai garāžu uzturēšanai 
 

Adrese (nosaukums), Dienvidkurzemes 
novads 

Kadastra 
apzīmējums 

Kopējā platība, 
ha/m2 

Domājamā daļa vienas 
garāžas uzturēšanai 

Grafiskās daļas nr. 

Lažas iela 8, Aizpute 64050070120 2401 m2 1/42 1 

Inviduālās garāžas, Aizputes pagasts 64420050235 0,25 ha 1/18 2 

Lažas iela 16A, Aizpute 64050070143 1101 m2 1/23 3 

Kuldīgas iela 4, Aizpute 64050070084 1124 m2 1/9 4 

Jāņa iela 6, Aizpute 64050070035 1200 m2 1/16 5 

Lažas iela 10A, Aizpute 64050070213 899 m2 1/7 6 

Lažas iela 2A, Aizpute 64050070047 2137 m2 1/30 7 

Lažas iela 7B, Aizpute 64050070127 400 m2 1/9 8 

Ezera iela 12, Aizpute 64050110115 6300 m2 1/107 9 

Paplakas iela 28, Priekule 64150010007 3656 m2 1/56 10 

Liepājas iela 9B, Priekule 64150010009 2796  m2 1/36 11 

Liepājas iela 20, Priekule 64150010097 3000 m2 1/28 12 

Autogarāžas Kūdra, Aizputes pagasts 64420010043 0,26 ha 1/24 13 

Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts 64880050141 0,4092 ha garāžas platība/13942 14 

Garāžu kooperatīvs-Rijnieki, Kalvenes 
pagasts 

64660050135 0,5901 1/22 15 

Skolas iela 12A, Durbe 64070010054 291 m2 1/8 16 

Garāžas, Dunalka 64500030274 0,5220 ha 1/10 17 

Blāzmu garāžas, Cīrava 64480050172 0,2 ha 1/24 18 

  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.1  
Lažas iela 8, Aizpute, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0120, kopplatība 2401 m2, 
1/42 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 

  
  

  
  

 Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 

  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

 GRAFISKĀ DAĻA NR.2  
Inviduālās garāžas, Aizputes pagasts, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6442 005 0235, kopplatība 0,25 ha, 
1/18 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 
 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

   GRAFISKĀ DAĻA NR.3  
Lažas iela 16A, Aizpute, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0143, kopplatība 1101 m2, 
1/23 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

   GRAFISKĀ DAĻA NR.4  
Kuldīgas iela 4, Aizpute, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0084, kopplatība 1124 m2, 
1/9 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.5  
Jāņa iela 6, Aizpute, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0035, kopplatība 1200 m2, 
1/16 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

   GRAFISKĀ DAĻA NR.6  
Lažas iela 10A, Aizpute, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0035, kopplatība 1200 m2, 
1/7 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 

 

 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

   GRAFISKĀ DAĻA NR.7  
Lažas iela 2A, Aizpute, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0035, kopplatība 2137 m2, 
1/30 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

   GRAFISKĀ DAĻA NR.8  
Lažas iela 7B, Aizpute, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0127, kopplatība 400 m2, 
1/9 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

 GRAFISKĀ DAĻA NR.9 

Ezera iela 12, Aizpute, Dienvidkurzemes nov.  
  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6405 011 0115, kopplatība ~6300 m2, 
1/107 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai

 
 
 

 
 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 
 
 
  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.10 

Paplakas iela 28, Priekule, Dienvidkurzemes nov.  
  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0007, kopplatība ~3656 m2, 
1/56 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 
 

 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste I.Lācīte 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.11 

Liepājas iela 9B, Priekule, Dienvidkurzemes nov.  
  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0009, kopplatība ~2796 m2, 
1/36 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 
 

 
 
 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste I.Lācīte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.12 

Bez adreses, Priekule, Dienvidkurzemes nov.  
  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0097, kopplatība ~3000 m2, 
1/28  domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste I.Lācīte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

   GRAFISKĀ DAĻA NR.13  
Autogarāžas Kūdra, Aizputes pagasts, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6442 001 0043, kopplatība 0,26 ha, 
1/24 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 

    



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

   GRAFISKĀ DAĻA NR.14  
Celtnieku iela 3C, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes nov.  

  
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0141, kopplatība 0,4092 
ha, garāžas platība/13942 domājamā daļa garāžas uzturēšanai 
 

 
 

 
 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Šneidere 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.15 

Garāžu kooperatīvs-Rijnieki ,Kalvenes pag. Dienvidkurzemes nov. 
  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6466 005 0135, kopplatība 0,5901 
ha, 1/22 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 

 
 

 
 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Fišmeistere 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.16 

Skolas iela 12A, Durbe, Dienvidkurzemes nov.  
  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6407 001 0054, kopplatība ~291 m2, 
1/8  domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 

 
 

 
 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste S. Kubiļute 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.17   

“Garāžās”, Dunalka, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes nov.   

  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6450 003 0274, kopplatība 0,5220 

ha, 1/10 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai  

  

 
 

 
 

Sagatavoja nekustamo īpašumu speciāliste                             S.Cinovska 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur 
laika zīmogu 

GRAFISKĀ DAĻA NR.18   

“Blāzmu garāžas”, Cīrava, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes nov.   

  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0172, kopplatība 0,2 ha, 

1/24 domājamā daļa vienai garāžas uzturēšanai 

 

 

 
 
Sagatavoja: nekustamo īpašumu speciāliste E. Fišmeistere 


